[bookmark: _GoBack]附件2

                                      项目编号

西北政法大学研究生教育教学改革研究

立项协议书

项目级别
项目名称
项目负责人
所在部门

 2025 年 10月

教改研究立项协议书

甲方：研究生院
乙方：                 （项目负责人）
丙方：                      （项目所在部门）

经专家评审通过，学校同意确定               （院、部）推荐，         申报的项目为2025年校级教学改革研究项目。为了保证项目研究工作的顺利完成，经研究生院、项目负责人及项目所在学院（部门）共同协商订立下列协议，遵照执行。
     一、甲方
1．凡学校批准确定的研究生校级教改立项，因学校相关制度配套不完善，而造成研究项目确实难以完成的，甲方应当根据具体情况和研究项目的阶段性成果，提出相应的解决措施。
2．为了保证研究项目的按期保质完成，甲方可以依据立项协议书和项目申请书，定期检查研究工作的进展情况。对进展情况不好的项目，甲方可酌情采取相应的处理措施（包括调整、延长、暂停、中止或撤销等）。
二、乙方
    1．乙方必须严格按照《西北政法大学教育教学改革研究项目申报书》中列出的项目主要成员，本项目研究的目标、内容、主要特色和要解决的关键问题等内容，组织有关人员，认真进行项目研究。完成的研究项目应当达到预期的效益。
参加项目研究工作的主要成员有所调整时，乙方必须写出有关人员调整的书面报告，交甲方备案。项目研究的目标、内容、主要特色和要解决的关键问题等内容一般不允许变动。确因论证不充分或人员力量不足难以完成研究目标的，乙方必须写出书面申请，由甲方报主管领导决定。
    2．乙方必须在《立项协议书》中明确项目研究的完成时间及进度安排。进度安排是指本项目各具体成果形式的完成时间或阶段性成果的完成时间。
3．项目研究中期检查时，乙方应提供相应成果及材料，填写中期检查表，以备中期检查；项目完成后，乙方须按照项目结题验收工作程序，填写项目结题验收登记表，提交项目成果及相关材料，供专家验收评审。
4．项目结题的成果形式可以是教学资料、著作、教材、教学研究论文、调研报告、实验报告、管理制度的拟订和修改等。其中，乙方需要提交一套完整教学资料（原则上包含教学录像、课件、教案、学生作业等）及公开发表1篇论文方能结项。
5．乙方负责立项项目的具体组织实施、进度控制、成果实现及经费使用等工作，以及要求甲方按约定提供经费和政策支持。
    三、丙方
    丙方应当为乙方的研究工作提供必要的便利条件。对乙方的研究进展情况，丙方应当对照立项协议书和项目申请书，定期指导、督促和检查。
    四、项目完成时间
    本项目在2027年10月前完成。
    五、本协议一式三份，研究生院、项目负责人、               （院、部）各执一份。
协议自签字之日起生效。

项目任务约定表
中期成果（2025年   月——2026年    月）
	序号
	成果名称
	成果形式
	完成人

结项成果（2026年 月——2027年 月）
	序号
	成果名称
	成果形式
	完成人

研究生院负责人签字：
                                       项目负责人签字：
                                   院（部）负责人签字：

年     月